ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О парламентских запросах Государственной Думы

      Федерального Собрания Российской Федерации Генеральному

      прокурору Российской Федерации Ю.Я.Чайке и Председателю

    Следственного комитета Российской Федерации А.И.Бастрыкину

     "По факту происшествия в городе Приозерске Ленинградской

      области, связанного с наездом автомобиля на малолетнего

 и совершением в отношении его действий насильственного характера"

     В соответствии со статьей 13  Федерального  закона  "О статусе

члена Совета Федерации  и  статусе  депутата  Государственной  Думы

Федерального Собрания Российской  Федерации"  Государственная  Дума

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять   парламентские   запросы   Государственной    Думы

Федерального Собрания Российской Федерации  Генеральному  прокурору

Российской  Федерации  Ю.Я.Чайке   и   Председателю   Следственного

комитета Российской Федерации А.И.Бастрыкину "По факту происшествия

в городе Приозерске Ленинградской  области,  связанного  с  наездом

автомобиля на малолетнего и совершением в  отношении  его  действий

насильственного характера".

     2. Направить настоящее Постановление и указанные парламентские

запросы Генеральному  прокурору  Российской  Федерации  Ю.Я.Чайке и

Председателю   Следственного    комитета    Российской    Федерации

А.И.Бастрыкину.

     3. Направить настоящее Постановление и указанные парламентские

запросы в "Парламентскую газету" для официального опубликования.

     4. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     15 марта 2017 года

     № 1138-7 ГД

  Государственная  Дума

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять   парламентские   запросы   Государственной    Думы

Федерального Собрания Российской Федерации  Генеральному  прокурору

Российской  Федерации  Ю.Я.Чайке   и   Председателю   Следственного

комитета Российской Федерации А.И.Бастрыкину "По факту происшествия

в городе Приозерске Ленинградской  области,  связанного  с  наездом

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

автомобиля на малолетнего и совершением в  отношении  его  действий

насильственного характера".

     2. Направить настоящее Постановление и указанные парламентские

запросы Генеральному  прокурору  Российской  Федерации  Ю.Я.Чайке и

Председателю   Следственного    комитета    Российской    Федерации

А.И.Бастрыкину.

     3. Направить настоящее Постановление и указанные парламентские

запросы в "Парламентскую газету" для официального опубликования.

     4. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     15 марта 2017 года

     № 1138-7 ГД